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Klubu Strzeleckiego GARDA 
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OBSADA SĘDZIOWSKA 

Nazwisko i imię  Funkcja  Nr licencji 

KANIOWSKI Leszek  Kierownik zawodów   

KOPAŃSKI Janusz  Sędzia główny  1512/I/16 

KOWALSKI Jerzy  Przewodniczący RTS  1508/I/07 

DROGOSZ Anna  Sędzia biura obliczeń  16158/III/22 

SMOSARSKI Dariusz  Sędzia główny osi Pcz  6925/I/19 

BENEDYKTOWICZ Anna  Sędzia stanowiskowy  11184/I/22 

SMOSARSKI Grzegorz  Sędzia stanowiskowy  20905/III/25 

MACZUKIN Tomasz  Sędzia główny osi "Tor przeszkód"  11204/II/23 

DZWOLAK Maciej  Sędzia stanowiskowy  20273/III/24 

KACZMAREK Arkadiusz  Sędzia stanowiskowy  19814/III/24 

ŁATANYSZYN Mirosław  Sędzia główny osi "Dwubój sportowy"  14290/II/23 

KRAWCZUK Stanisław  Sędzia stanowiskowy  16167/III/22 

BAJKA Agnieszka  Sędzia stanowiskowy  15547/II/25 

ŚCIĘGOSZ Sergiusz  Sędzia główny osi Ksp (Wyszków)  212/I/18 

MACZUKIN Tomasz  Zabezpieczenie medyczne   

 

Dokument zawiera protokoły z następujących konkurencji 

1  25 m. Pistolet kompaktowy. Pistolet lub rewolwer centralnego zapłonu w kalibrze 9‐9,3 mm z 
lufą nie przekraczająca 105 mm (łącznie z komorą nabojową). 10 strzałów, tarcza Ts‐2 

2  Tor przeszkód, Pistolet centralnego zapłonu, strzelba gładkolufowa. Strzelanie na czas do celi 
reakcyjnych i tarcz tekturowych. 

3  Dwubój sportowy. Pistolet i karabin sportowy zasilany amunicją 22lr. Strzelanie z pistoletu do 
tarczy o średnicy 20 cm i z karabinu do tarczy o średnicy 10 cm. Łącznie 20 strzałów. 

4  25 m. Ksp‐10. Karabin sportowy bocznego zapłonu w kalibrze 22LR. Postawa stojąca. 10 strzałów, 
tarcza Ts‐1. (Wyszków) 
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Protokół nr 1 
25 m. Pistolet kompaktowy. Pistolet lub rewolwer centralnego zapłonu w kalibrze 9‐9,3 mm  

z lufą nie przekraczająca 105 mm (łącznie z komorą nabojową). 10 strzałów, tarcza Ts‐2 
 

Miejsce  Nazwisko i Imię  Klub  Wynik  10W 

1  ANISIM Ihar  GARDA Ostróda  86 1 

2  WOJDYŁO Piotr  GARDA Ostróda  84 2 

3  BENEDYKTOWICZ Anna  GARDA Ostróda  81  

4  KACZMAREK Arkadiusz  GARDA Ostróda  80 1 

5  SMOSARSKI Dariusz  GARDA Ostróda  80 1 

6  ŁATANYSZYN Mirosław  GARDA Ostróda  78  

7  CHMIELIŃSKI Maciej  GARDA Ostróda  77  

8  WALTER Marian  GARDA Ostróda  76  

9  ZAWADZKI Michał  GARDA Ostróda  75  

10  JANOWSKI Leszek  GWARD Kwidzyn  75  

11  SMOSARSKI Grzegorz  GARDA Ostróda  73  

12  GRAJKO Krzysztof  GARDA Ostróda  66  

13  LISZEWSKI Tomasz  GARDA Ostróda  65  

14  KOSZNIK Piotr  GARDA Ostróda  63  

15  TRZYNA Jacek  GARDA Ostróda  58  

16  SINICA Arkadiusz  GARDA Ostróda  57  

17  DROGOSZ Anna  GARDA Ostróda  57  

18  ZALEWSKI Arkadiusz  GARDA Ostróda  56  

19  BUCZAK Leszek  GARDA Ostróda  54  

20  MITERA Krzysztof  GARDA Ostróda  49 1 

21  SZOSTEK Marcin  GARDA Ostróda  49  

22  MACZUKIN Tomasz  GARDA Ostróda  49  

23  KRYGIER Miłosz  GARDA Ostróda  48  

24  KOSZNIK Katarzyna  GARDA Ostróda  46  

25  JURKIEWICZ Agnieszka  GARDA Ostróda  46  

26  BIAŁOSZEWSKI Grzegorz  GARDA Ostróda  40  

27  GAWDZIK Piotr  GARDA Ostróda  40  

28  KOSIOREK Krzysztof  GARDA Ostróda  40  

29  DOBOSZ Dariusz  GARDA Ostróda  39  

30  WERNER Małgorzata  GARDA Ostróda  36  

31  SIKORSKI Włodzimierz  GARDA Ostróda  36  

32  KWIATEK Szymon  GARDA Ostróda  35  

33  TRZYNA Michał  GARDA Ostróda  35  

34  SIEGMILER Damian  GARDA Ostróda  35  

35  MATUK Adam  BUNKIER Zduńska Wola  35  

36  ŁATANYSZYN Jarosław  GARDA Ostróda  34  

37  RYBIŃSKI  Igor  Gość  32  

38  KRAUZE  Barbara   GARDA Ostróda  32  

39  SZOR Piotr  GARDA Ostróda  31  

40  ŻURAWICKI Jacek  GARDA Ostróda  30  

41  SIKORSKA Gabriela  GARDA Ostróda  30  

42  ADAMUS Cezary  GARDA Ostróda  29  
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43  ŻURAWICKI Michał  Gość  29  

44  KOSIOREK Leon  Gość  27  

45  KORYŚKO Sławomir  GARDA Ostróda  27  

46  SAWUŁA Arkadiusz  GARDA Ostróda  26 1 

47  BRZOZOWSKI Jacek  GARDA Ostróda  26  

48  BLEJWAS Grzegorz  GARDA Ostróda  25  

49  SKARBEK Olgierd  GARDA Ostróda  24  

50  SZYMAŃSKI Adam  GARDA Ostróda  23  

51  ŻWIEREŁŁO Marek  GARDA Ostróda  23  

52  WYSOCKA Agata  GARDA Ostróda  20  

53  KRAWCZUK Stanisław  GARDA Ostróda  15  

54  ILASIEWICZ Mateusz  GARDA Ostróda  14  

55  STEC Tadeusz  GARDA Ostróda  14  

56  GOŁĘBIEWSKI Robert  GARDA Ostróda  12  

57  SZOR Katarzyna  GARDA Ostróda  10  

58  KIESZKOWSKA Alena  GARDA Ostróda  9  

59  ANTOSZEWSKA Katarzyna  GARDA Ostróda  7  

59  KIESZKOWSKI Piotr  GARDA Ostróda  7  

61  BIEŃKA Janusz  GARDA Ostróda  6  

62  GŁOWALA Janusz  GARDA Ostróda  4  

63  DZWOLAK Maciej  GARDA Ostróda  1  

63  WOŁOSZCZAK Grzegorz  GARDA Ostróda  1  

65  BRZEWCY Rafał  GARDA Ostróda  0  
 
Kaczory, 17.08.2025 

 
Przewodniczący RTS 

  KOWALSKI Jerzy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 5 z 8 
 

Protokół nr 2 
Tor przeszkód. Pistolet centralnego zapłonu, strzelba gładkolufowa.  

Strzelanie na czas do celi reakcyjnych i tarcz tekturowych. 
 

Miejsce  Nazwisko i Imię  Klub  Wynik 
1  ANISIM Ihar  GARDA Ostróda 73,20

2  MACZUKIN Tomasz  GARDA Ostróda 82,66

3  SINICA Arkadiusz  GARDA Ostróda 83,03

4  WALTER Marian  GARDA Ostróda 87,06

5  DZWOLAK Maciej  GARDA Ostróda 87,15

6  SMOSARSKI Grzegorz  GARDA Ostróda 87,93

7  SZARKOWSKI Grzegorz KABAR Łódź 88,20

8  ŻWIEREŁŁO Marek  GARDA Ostróda 89,54

9  BAJKA  Agnieszka   GARDA Ostróda 90,05

10  SMOSARSKI Dariusz  GARDA Ostróda 90,35

11  BUCZAK Leszek  GARDA Ostróda 92,66

12  TRZYNA Michał  GARDA Ostróda 92,69

13  JANOWSKI Leszek  GWARD Kwidzyn 97,56

14  KRYGIER Miłosz  GARDA Ostróda 98,72

15  KRUTCZENKO Marcin  GARDA Ostróda 99,12

16  LISZEWSKI Tomasz  GARDA Ostróda 102,77

17  BLEJWAS Grzegorz  GARDA Ostróda 103,89

18  BRZEWCY Rafał  GARDA Ostróda 104,03

19  DROGOSZ Anna  GARDA Ostróda 107,88

20  GAWDZIK Piotr  GARDA Ostróda 111,88

21  MATUK Adam  BUNKIER Zduńska Wola 112,58

22  ZALEWSKI Arkadiusz  GARDA Ostróda 115,23

23  SAWUŁA Arkadiusz  GARDA Ostróda 116,02

24  WOJDYŁO Piotr  GARDA Ostróda 117,64

25  KOSZNIK Piotr  GARDA Ostróda 121,09

26  KACZMAREK Arkadiusz GARDA Ostróda 123,23

27  BENEDYKTOWICZ Anna GARDA Ostróda 124,38

28  MITERA Krzysztof  GARDA Ostróda 124,73

29  ILASIEWICZ Mateusz  GARDA Ostróda 124,92

30  ŻURAWICKI Jacek  GARDA Ostróda 125,28

31  ZAWADZKI Michał  GARDA Ostróda 127,25

32  STEC Tadeusz  GARDA Ostróda 129,57

33  DOBOSZ Dariusz  GARDA Ostróda 130,81

34  WĄSIEWSKI Sławomir  BUNKIER Zduńska Wola 131,61

35  JARGIŁO Jakub  GARDA Ostróda 133,16

36  KOSZNIK Katarzyna  GARDA Ostróda 136,72

37  KWIATEK Szymon  GARDA Ostróda 138,95

38  SZOSTEK Marcin  GARDA Ostróda 143,26

39  CHMIELIŃSKI Maciej  GARDA Ostróda 148,65

40  WOŁOSZCZAK Grzegorz GARDA Ostróda 164,23

41  TRZYNA Jacek  GARDA Ostróda 171,19

42  GOŁĘBIEWSKI Robert  GARDA Ostróda 174,42

43  ŻURAWICKI Michał  Gość 179,30

44  WERNER Małgorzata  GARDA Ostróda 186,11

45  ADAMCZYK Marcin  GARDA Ostróda 187,46

46  JURKIEWICZ Agnieszka GARDA Ostróda 249,00

47  DĘBSKA Luiza  GARDA Ostróda 287,57
 
Kaczory, 17.08.2025 

 
Przewodniczący RTS 

  KOWALSKI Jerzy 

 

 



Strona 6 z 8 
 

Protokół nr 3 
Dwubój sportowy. Pistolet i karabin sportowy zasilany amunicją 22lr.  

Strzelanie z pistoletu do tarczy o średnicy 20 cm i z karabinu do tarczy o średnicy 10 cm.  
Łącznie 20 strzałów. 

 

Miejsce  Nazwisko i Imię  Klub  Wynik  10W 

1  SZARKOWSKI Grzegorz  KABAR Łódź  114 2 

2  ANISIM Ihar  GARDA Ostróda  98 1 

3  KRUTCZENKO Marcin  GARDA Ostróda  92  

4  SMOSARSKI Dariusz  GARDA Ostróda  81  

5  SIKORSKI Włodzimierz  GARDA Ostróda  76  

6  ZALEWSKI Arkadiusz  GARDA Ostróda  74  

7  WĄSIEWSKI Sławomir  BUNKIER Zduńska Wola  71  

8  NIECZUJA‐OSTROWSKI Adam  GARDA Ostróda  70  

9  GOŁĘBIEWSKI Robert  GARDA Ostróda  68  

10  SZOR Piotr  GARDA Ostróda  66  

11  KOSIOREK Krzysztof  GARDA Ostróda  64  

12  POLITO Magdalena  GARDA Ostróda  63  

13  DZWOLAK Maciej  GARDA Ostróda  61  

14  SAWUŁA Arkadiusz  GARDA Ostróda  56  

15  BIAŁOSZEWSKI Grzegorz  GARDA Ostróda  55  

16  WALTER Marian  GARDA Ostróda  54  

17  ILASIEWICZ Mateusz  GARDA Ostróda  51 1 

18  JANOWSKI Leszek  GWARD Kwidzyn  50  

19  ŻWIEREŁŁO Marek  GARDA Ostróda  49  

20  SIEGMILER Damian  GARDA Ostróda  49  

21  SZOR Katarzyna  GARDA Ostróda  48 1 

22  ŻURAWICKI Jacek  GARDA Ostróda  47  

23  GŁOWALA Janusz  GARDA Ostróda  45  

24  BENEDYKTOWICZ Anna  GARDA Ostróda  44 1 

25  KIESZKOWSKI Piotr  GARDA Ostróda  43  

26  GRAJKO Krzysztof  GARDA Ostróda  43  

27  ZAWADZKI Michał  GARDA Ostróda  43  

28  BAJKA  Agnieszka   GARDA Ostróda  43  

29  ADAMCZYK Marcin  GARDA Ostróda  42  

30  SZYMAŃSKI Adam  GARDA Ostróda  41 1 

31  GAWDZIK Piotr  GARDA Ostróda  40 1 

32  JURKIEWICZ Agnieszka  GARDA Ostróda  40  

33  DĘBSKA Luiza  GARDA Ostróda  38  

34  TRZYNA Michał  GARDA Ostróda  38  

35  BUCZAK Leszek  GARDA Ostróda  37  

36  SZOSTEK Marcin  GARDA Ostróda  35  

37  SMOSARSKI Grzegorz  GARDA Ostróda  33  

38  MATUK Adam  BUNKIER Zduńska Wola  33  

39  BRZEWCY Rafał  GARDA Ostróda  32  

40  WERNER Małgorzata  GARDA Ostróda  30  

41  KRAUZE  Barbara   GARDA Ostróda  30  

42  LISZEWSKI Tomasz  GARDA Ostróda  29  

43  ANTOSZEWSKA Katarzyna  GARDA Ostróda  29  
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44  KIESZKOWSKA Alena  GARDA Ostróda  28  

45  SINICA Arkadiusz  GARDA Ostróda  28  

46  WOJDYŁO Piotr  GARDA Ostróda  28  

47  MITERA Krzysztof  GARDA Ostróda  27  

48  KWIATEK Szymon  GARDA Ostróda  27  

49  STEC Tadeusz  GARDA Ostróda  26  

50  WOŁOSZCZAK Grzegorz  GARDA Ostróda  25  

51  SIKORSKA Gabriela  GARDA Ostróda  23  

52  DOBOSZ Dariusz  GARDA Ostróda  22  

53  KOWALSKI Jerzy  GARDA Ostróda  21  

54  ŻURAWICKI Michał  Gość  19  

55  CHMIELIŃSKI Maciej  GARDA Ostróda  17  

56  ADAMUS Cezary  GARDA Ostróda  17  

57  BLEJWAS Grzegorz  GARDA Ostróda  16  

58  KORYŚKO Sławomir  GARDA Ostróda  15  

59  ŁATANYSZYN Jarosław  GARDA Ostróda  13  

60  BRZOZOWSKI Jacek  GARDA Ostróda  12  

61  TRZYNA Jacek  GARDA Ostróda  11  

62  SKARBEK Olgierd  GARDA Ostróda  5  

63  KRAWCZUK Stanisław  GARDA Ostróda  2  

64  WYSOCKA Agata  GARDA Ostróda  1  
 
Kaczory, 17.08.2025 

 
Przewodniczący RTS 

  KOWALSKI Jerzy 

 

 

 

Protokół nr 4 
25 m. Ksp‐10. Karabin bocznego zapłonu w kalibrze 22lr.  
Postawa stojąca. 10 strzałów, tarcza Ts‐1. (Wyszków) 

 

Miejsce  Nazwisko i Imię  Klub  Wynik  10W 

1  NIEDŻWIEDŻ Paweł  OBROŃCA Troszyn  82 1 

2  GOŁĘBIOWSKI Krzysztof  OBROŃCA Troszyn  76  

3  ŚCIĘGOSZ Sergiusz  GARDA Ostróda  72  

4  ŚWITAŁA Tomasz  OBROŃCA Troszyn  70  

5  WYSOCKI Mirosław  AMATOR Wrocław  54  

6  SZTYK Dominika  AMATOR Wrocław  47  

7  KUBIAK Tomasz  OBROŃCA Troszyn  45  
 
Kaczory, 17.08.2025 

 
Przewodniczący RTS 

  KOWALSKI Jerzy 
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Protestów nie zgłaszano. 
Dla uczestników zawodów zapewniono gorący posiłek. 
W trakcie zawodów zaprezentowano kolekcjonerskie egzemplarze broni. 
 
Poniższe podpisy certyfikują, że zawody odbyły się i zostały przeprowadzone zgodnie z przepisami PZSS  
i Regulaminem Zawodów Organizatora oraz że rezultaty są prawdziwe i poprawne. 
 
 

Kaczory, 17.08.2025 
 

Sędzia główny 
KOPAŃSKI Janusz 
Sędzia klasy I 

Przewodniczący RTS 
KOWALSKI Jerzy 
Sędzia klasy I 

 


